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PROSTORNI PLAN OP[TINE

T E M E R I N

GRAD NOVI SAD

KO SIRIG

GRANICA OP[TINE

GRANICA KATASTARSKE OP[TINE

KARTA SPROVO\EWA

OBRA\IVA^:

NAZIV PLANA:

NAZIV KARTE:

ODGOVORNI PLANER:

PLANER SARADNIK:

Pe~at i
potpis:

Br.lista: 4.
Datum:
2014.

OVLA[]ENO LICE:

DIREKTOR: VLADIMIR ZELENOVI] dipl.in`.ma{.

OP[TINA:

Pe~at i
potpis:

Pe~at i
potpis:

JP ZAVOD ZA URBANIZAM VOJVODINE
NOVI SAD

REFERALNA KARTA BROJ 4 - KARTA SPROVO\EWA

ZORAN KORDI] dipl.in`.saobr.
BRANKO MILOVANOVI] dipl.i.mel.

PROSTORNI PLAN OP[TINE TEMERIN E - broj: 2435

GRANICA OBUHVATA PLANA

BA^KI
JARAK

T  E  M  E  R  I  N

ZORICA BO[WA^I] mast.dipl.in`.arh.
ZORICA SANADER dipl.in`.elektro.

NOSILAC
IZRADE
PLANA:

BRANISLAVA TOPREK dipl.in`.arh.

PRIMENA PPPPN INFRASTRUKTURNOG KORIDORA NAFTOVODA OD SOS TURIJA SEVER DO RAFINERIJE NAFTE NOVI SAD

PRIMENA PPPPN TRANSNACIJONALNOG GASOVODA "JU@NI TOK" I IZMENA I DOPUNA PLANA

PRIMENA PPPPN INFRASTRUKTURNOG KORIDORA AUTO PUTA E-75 I IZMENA I DOPUNA PLANA

PROSTORNI PLAN PODRU^JA POSEBNE NAMENE (PPPPN)

REFERALNA KARTA BROJ 4

TEMERIN

5

6

8

9

11

12

14

PREDVI\ENA IZRADA PPPPN KOMPLEKSA OP[TEG AERODROMA

PROSTORNI PLAN OP[TINE (PPO)

PRIMENA [EMATSKOG PRIKAZA URE\EWA NASEQA SIRIG IZ PPO TEMERIN

DIREKTNA PRIMENA PPO TEMERIN NA POQOPRIVREDNOM, [UMSKOM I VODNOM ZEMQI[TU

DIREKTNA PRIMENA PPO TEMERIN NA GRA\EVINSKOM ZEMQI[TU

1

10

12

14

ZONA KU]A ZA ODMOR I REKREACIJU

CRPNA STANICA

TS 110/20kV

POSTOJE]I RADNI KOMPLEKSI U SKLOPU DEFINISANIH RADNIH ZONA (AKO SE MEWA DELATNOST OBAVEZAN JE UP)

PLAN GENERALNE REGULACIJE (PGR)

OBAVEZNA IZRADA PLANA GENERALNE REGULACIJE (PRIMENA GENERALNOG PLANA NASEQA TEMERIN DO DONO[EWA PGR )

PRIMENA PLANA GENERALNE REGULACIJE NASEQA BA^KI JARAK

PLAN DETAQNE REGULACIJE (PDR)

PRIMENA PLANA DETAQNE REGULACIJE

3

5A URE\ENI RADNI KOMPLEKSI U PLANIRANIM RADNIM ZONAMA

11 INFORMACIONI CENTAR PARKA PRIRODE "JEGRI^KA"

7A

OBAVEZNA IZRADA PLANA DETAQNE REGULACIJE

PLANIRANE RADNE ZONE

9 ZONA SPORTSKO-REKREATIVNIH I TURISTI^KIH SADR@AJA

8

15 CENTAR ZA RECIKLA@U I KOMPOSTILI[TE ORGANSKOG OTPADA

1

2

7B

5A

PLANIRANI OP[TINSKI PUT

PLANIRANA OBILAZNICA

OBAVEZNA IZRADA PLANA DETAQNE REGULACIJE ZA LINIJSKU INFRQASTRUKTURU

PLANIRANA @ELEZNI^KA PRUGA

URBANISTI^KI PROJEKAT (UP)

OBAVEZNA IZRADA URBANISTI^KOG PROJEKTA

NOVI RADNI KOMPLEKSI U SKLOPU DEFINISANIH RADNIH ZONA

PRIMENA URBANISTI^KOG PROJEKTA

13 IZVORI[TE VODOSNABDEVAWA
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15
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